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Årsrapport fra bystyregruppa 
 
 
Situasjonen etter valget 

 
Det har vært kommunevalg og det har betydd store forandringer for bystyregruppa. SV gikk frem i 

valget og ble nest største parti på den rødgrønne siden og femte største av de tolv i bystyret, men 

dessverre tapte den rødgrønne siden og vi fikk et politisk skifte i Fredrikstad. Det er nå Høyre, Frp, V 

og Krf som styrer på mindretall, med støtte fra INP og Pensjonistpartiet.  

SV økte antall faste representanter i bystyret, og fikk flere plasser i utvalg. Bystyregruppa er nå 

organisert slik at Utvidet bystyregruppe møtes til gruppemøter en gang i måneden. Dette er både 

varaer og medlemmer til bystyret og til øvrige utvalg. Bystyregruppa møtes til gruppemøte uken 

etter. Dette er faste medlemmer og varamedlemmer til bystyret. Samme uken som bystyremøtet 

avholdes, er det gruppemøte for de representantene som skal møte der.  

Følgende representerer nå SV i politisk valgte råd og utvalg i Fredrikstad kommune i perioden 2023-

2027:  

 

Silje Louise Waters Gruppeleder 

Bystyret 

Formannskapet 

Kultur- og miljøutvalget 

Valgstyret 

1.vara til Frevar FK 
1.vara til KS 
SAU på Kvernhuset ungdomsskole 
Vara til SAU på Trara skole 

Camilla Sørensen Eidsvold Bystyret 

Oppvekstutvalget 

KS 

3.vara til formannskapet 

Vara til SAU på Gressvik ungdomsskole 

Vara til SAU på Slevik skole 

Lars Erik Andreassen Bystyret 

Teknisk utvalg 

3.vara til KS 

Vara til SAU på Hurrød skole 

Vara til SAU på Rød skole, Kråkerøy 

Marius Aleksander Andersen 1.vara til bystyret 

Partssammensatt utvalg 

Vara til Legatet for byens vel og forskjønnelse 

Vara til SAU på Borge ungdomsskole 
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Salah Hassan Al-Saadi 2.vara til bystyret 

1.vara til planutvalget 

Milly Cook Viken 3.vara til bystyret 

2.vara til oppvekstutvalget 

Hege Hansen 4.vara til bystyret 

1.vara til helse- og velferdsutvalget 

Leder av rådgivende utvalg for mangfold og inkludering (ikke valgt 

som SVer) 

Fond for Arne Stangebyes samlinger 

Vara til SAU på Rød skole, Onsøy 

Parwa Ahmad 5.vara til bystyret 

Justin Carlo Gundersen 6.vara til bystyret 

2.vara til kultur- og miljøutvalget 

Tone Grov Tonheim Råd for mennesker med funksjonsnedsettelse 

3.vara til Teknisk utvalg 

Vara til SAU på Rødsmyra barneskole 

Simen Johan Willgohs 1.vara til Næringsutvalget 

Heidi Kristin Larsen Legatet til Fredrikstad bys vel og forskjønnelse 

Vara til fond for Arne Stangebyes samlinger 

Anders Gjermundsen Styret til Stiftelsen Fredrikstad museum 

Mari Bjørnstad Roer 3.vara til Næringsutvalget 

Tom Christian Nekstad Klageutvalget 

 
 

Samarbeid 

I forrige periode var SV med i et forpliktende samarbeid sammen med Arbeiderpartiet, Miljøpartiet de 

grønne, Senterpartiet, Rødt og Bymiljølista. I den nye valgperioden er dette samarbeidet ikke lenger 

forpliktende, og vi jobber sammen fra sak til sak. I budsjettarbeidet søkte SV sammen med MDG, R og 

Bym, og vi lagde et budsjett med en mye tydeligere rødgrønn retning enn vi har gjort tidligere. Vi 

gjorde store omprioriteringer og imøtekom våre egne valgløfter om å øke grunnbemanning i skole, 

barnehage og helsetjenester og vi stanset usolidariske rammekutt. Budsjettet kan leses på Fredrikstad 

SVs nettside.  

 

Bystyret 

Bystyret har hatt tre møter etter valget, inkludert konstituering.  

Viktige saker til behandling:  

 Budsjett 2024 og handlingsplan 2024-2027 

 Handlingsprogram Bypakke Nedre Glomma 

 Oppgraderinger av Fredrikstad kino 

 Høring om endringer i privatskolelova 

 Endring av mudringstillatelser 

 Sluttavtale for kommunedirektøren 

Sistnevnte sak var en betent sak som ble behandlet bak lukkede dører etter en manøver fra ordfører 

som utelot hele bystyret som arbeidsgiver. Kommunedirektøren skal jobbe frem til mai 2024.  
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Formannskap og utvalg 

 

Formannskapet har hatt fem møter i ny valgperiode. Formannskapet innstiller vanligvis til bystyret 

eller legger saker ut på høring. En av de viktige sakene var å legge ut reguleringsplan for Viken Park på 

høring. Her skal SV følge nøye med på høringssvarene og se hvordan man ivaretar naturen i dette 

arbeidet, som skal ende som en av landets største næringsparker for grønn næring. 

 

For de faste representantene har det vært avholdt fire møter i henholdsvis kultur- og miljøutvalget, 

oppvekstutvalget og teknisk utvalg. Partssammensatt utvalg har hatt to møter etter valget.  

Det har vært mange spennende saker til behandling i disse utvalgene.  

 

I kultur- og miljøutvalget har høyresiden allerede startet med privatiseringskjøret av kommunale 

kulturarenaer, som blant annet Fredrikstad kino og Kulturhuset Blå Grotte. Førstnevnte fikk vi stanset 

etter massiv motstand i media. De har også vedtatt flere alvorlige kutt til frivilligheten og til det 

profesjonelle kulturfeltet, men SV har hvert fått flertall for å øke støtten til Litteraturhuset, 

Sceneteppe, samt for å se på muligheten for å sikre Sceneteppe gratis leie i tråd med prinsippet om 

gratis leie for barn og unge inntil 20 år.  

 

I oppvekstutvalget har det i stor grad dreid seg om høyresidens rammekutt til skole, og i siste møte 

før jul stilte alle byens rektorer opp som tilhørere i møtet. Her stilte SV spørsmål om hvordan man 

skulle imøtekomme kritikken fra rektorene, men høyresiden står steilt på sitt, og vi fortsetter 

kampen.  

 

I teknisk utvalg har det vært jobbet med en sak om flerårig avtale for Idyllfestivalen på Isegran, slik at 

denne best mulig ivaretar det marine miljøet på øya. I tillegg har det vært behandling av spørsmål om 

reklame på byfergene og om bruk av Tollbodplassen som aktivitetspark.  

 

Partssammensatt utvalg skal finne sitt nye fotfeste og har foreløpig kun hatt orienteringer. 

 
Valgperioden 2019-2023 i 2023: 
 
 
Bystyregruppa bestod av:  

Silje Louise Waters, gruppeleder, medlem i bystyret, medlem i oppvekstutvalget og 

administrasjonsutvalget 

Camilla S. Eidsvold, medlem i bystyret 

Abdulsitar Shwany, 1. vara til bystyret 

Helga Aakre, 2. vara til bystyret og medlem i rådgivende utvalg for mangfold og inkludering 

Lars Erik Andreassen, 3. vara til bystyret og 1. vara til kultur- og miljøutvalget 

Vian Hamalawa, 4. vara til bystyret 

Annett Helen Evensen, 5. vara til bystyret 

Marius Aleksander Andersen, 6. vara til bystyret 
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Bystyret 

Det har vært avholdt fem møter i bystyret frem til valget.  

Noen viktige saker som har vært til behandling:  

 Anskaffelse og deretter videresalg av Kasernegården i Gamlebyen 

 Landbruksplan 

 Bosetting av flyktninger 

 Fritidserklæring for barn og unge i Fredrikstad 

 Forbedring av arbeidet med VTA 

 Kommunedelplan for kulturminner 

 Mudring av farleden i Borg Havn (SV tok initiativ til å fremme forslag om å stanse dette, men 

fikk ikke flertall)  

 Lovlighetskontroll for omdisponering av matjord (vi var med å fremme denne, og fikk med-

hold hos statsforvalter) 

 Høringsuttalelse til etablering av kristen privatskole 

 Skeiv helse i Fredrikstad kommune (SVs initiativ og nesten enstemmig vedtak) 

 Bypakke Nedre Glomma 

 Fremtidens bibliotek 

 Plan for skolebygg 

 Hovedplan for vann og avløp 

 Godtgjøring for folkevalgte 

 Strategi for områdesatsing 

 Investeringsbeslutning for Lunde skole og for Møllehjulet på Kvernhuset 

 Forskuttering av spillemidler og kommunal lånegaranti 

 Forespørsel om å bli fast vertshavn for Tall Ships Races 

 

Utvalg 

SV har vært representert med fast representant i Oppvekstutvalget og i Administrasjonsutvalget. 

Oppvekstutvalget har hatt fem møter før valget, og Administrasjonsutvalget har hatt noe færre, men 

dette fremkommer nå ikke av kommunens nettsider, da utvalget har byttet navn og tidligere møter 

ikke ligger tilgjengelig.  

 

Rådgivende utvalg for mangfold og inkludering har uttalt seg til politiske saker og har arrangert 

mangfoldskveld som ble en stor suksess.  

 

 

 

På vegne av bystyregruppa,  

 

Silje Louise Waters 

Gruppeleder 

 
  


